
 Číslo smlouvy objednatele: 1442-2016-521101  

 Číslo smlouvy zhotovitele: 25/16 

 

 

DODATEK č. 2 

smlouvy o dílo č. objednatele: 1442-2016-521101 a č. zhotovitele: 25/16, uzavřené dne 4. 11. 2016 

 

KOMPLEXNÍ POZEMKOVÉ ÚPRAVY V K.Ú. ÚJEZD U UNIČOVA 

 

Smluvní strany 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj  

Sídlo: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc 

Zastoupen: JUDr. Romanem Brnčalem, LL. M., ředitelem 

KPÚ pro Olomoucký kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: JUDr. Roman Brnčal, LL. M. 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jarmila Tichá, vedoucí Pobočky Olomouc 

Ing. Michal Malý, Ing. Ivan Polách 

Adresa: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc 

Telefon: +420 727 957 256, +420 727 957 262,  

+420 724 736 356, +420 728 985 717 

E-mail : olomoucky.kraj@spucr.cz, 

olomouc.pk@spucr.cz; m.maly@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: Společnost čtyř účastníků:  

Hanousek s.r.o., Ing. František Hanousek,  

1. Geo, spol. s r.o. a Geocart CZ a.s. 

První společník (správce společnosti): Hanousek s.r.o., Barákova 2745/41, 796 01 

Prostějov 

IČO: 29186404, DIČ: CZ29186404 

Druhý společník: Ing. František Hanousek, Sídlo K mlýnu 446/20, 

798 02 Mostkovice, provozovna Barákova 

2745/41, 796 01 Prostějov, IČO: 10078479, 

DIČ: CZ440308449 

Třetí společník: 1.Geo, spol. s r.o., Hradební 81/6, 796 01 

Prostějov 

IČO: 01573161, DIČ: CZ01573161 

Čtvrtý společník: Geocart CZ a.s., Výstaviště 405/1, 603 00 Brno 

IČO: 25567179, DIČ: CZ25567179 

V plné moci za společnost jedná: Ing. František Hanousek, jednatel společnosti 

Hanousek s.r.o. 

Sídlo: Barákova 2745/41, 796 01 Prostějov 

Zastoupen: Ing. Františkem Hanouskem, jednatelem 

společnosti 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. František Hanousek 

mailto:olomoucky.kraj@spucr.cz
mailto:olomouc.pk@spucr.cz


v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miroslav Lošťák 

Telefon: +420 582 331 013, + 420 777 623 614 

E-mail : hanousek.pv@seznam.cz 

ID DS: gksfyds 

Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Prostějov 

Číslo účtu: 231956210/0300 

 

Čl. I. 

 

Předmět dodatku 

 

1. Předmětem dodatku je změna termínu ukončení těchto u dílčích částí: 

 

3.1.3. Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, 

předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb., Zjišťování hranic pozemků neřešených 

dle § 2 zákona z původního termínu 31. 7. 2017 na nový termín 30. 11. 2017 

Faktura a souhlas katastrálního úřadu za tuto dílčí část bude na Pobočku Olomouc 

předložen nejpozději do 5. 12. 2017. 

 

3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků z původního termínu 31. 7. 2017 

na nový termín 28. 2. 2018 

 

Současně se mění termín ukončení hlavního celku 3.1. Přípravné práce z původního 

termínu 31. 7. 2017 na nový termín 28. 2. 2018. 

 

Důvodem pro změnu termínů je pomalé odstraňování nesouladů v katastru nemovitostí ze 

strany Katastrálního úřadu Olomouc. 

2. Změna osoby zastupující objednatele ve věcech technických 

Osobou zastupující Pobočku Olomouc v technických záležitostech je Ing. Jarmila Tichá, 

vedoucí Pobočky Olomouc. 

 

 

Čl. II. 

 

Cena za provedení díla 

V čl. II Dodatku č. 1 smlouvy o dílo Cena za provedení díla se opravuje chyba v psaní 

u částky DPH a celkové ceně díla včetně DPH takto:  

 

1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.5.) bez DPH 3 116 550 Kč 

2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3.) bez DPH 2 821 550 Kč 

3. Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH 685 325 Kč 

4. Hlavní celek - Vytyčení pozemků dle zapsané DKM  84 000 Kč 

Celková cena díla bez DPH 6 707 425 Kč 

DPH 21% 1 408 559 Kč 

Celková cena díla včetně DPH 8  115 984 Kč 

mailto:hanousek.pv@seznam.cz


 

Čl. III. 

 

Závěrečná ustanovení 

 

1. V ostatních bodech se smlouva o dílo č. objednatele: 1442-2016-521101 a č. zhotovitele: 

25/16, uzavřená dne 4. 11. 2016, ve znění dodatku č. 1 uzavřeného dne 27. 2. 2017 nemění. 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího 

uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv).    

 

3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a 

ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, každý z nich má povahu originálu. 

 

4. Tabulka „Výpočet nabídkové ceny a časový harmonogram prací“ s vyznačenými změnami 

je nedílnou přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

 

5. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku a na důkaz souhlasu 

připojují své podpisy. 

 

V Olomouci dne 24. 7. 2017 

 

V Prostějově dne 20.7.2017 

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

JUDr. Roman Brnčal, LL. M. 

ředitel KPÚ pro Olomoucký kraj 

 

 

Ing. František Hanousek 

jednatel společnosti  
 


